loqui dixerunt capitulum supradictum, eum quis
pro crimine de quo convinclus fuerit vel' confessus-
ah episcopalidignitate deposilus, iti monaslcrio ex-
stilil ad poenitentiam agendamindusus, vel cum-

aliquis propter grave crimen, pro quo episcopatum»
retinens poenitentiam digne agere non valebat, co-
dendi obtenta licentia, vitam monaehalem elegil,.
aliisasserentibus sicintelligendum esse prsescriptuui.
capilulum ul per se resurgere xiequeat, id est

repelere quasi debiium quod lali modo dimisit,
quanquam eligi possit, prtesertim si locum lanium

B elnon ordinem resignavit. Cum ergo nobis plene
constare nequiveril ob qtiam causam prtedictus
Joachim olim episcop3tuicesserit, cum iu noslris
litteris super hoc transmissis eidem hoc solum-
modoexpriinatur quod nos lilteris super sua re-
signalione receptis ejus propositum in Domino
commendantes quod lemporali bonori salutem
animaeprseponebat, eumdem absolvimusab onere
sollicitudinis pastoralis, quanquam per quemdam-
Saneti Frid.ani canonicum nobis nnperrime sit

suggeslum quod idcirco dictus Joachirri cedendi
licenliam posiulabat quoniam ad nolitiam ejus per-
veneral quod quidam parentes ipsius ut eligeretur-
in episcopumqusedamdederant, licel pauca, frater-
nitati tuseprsesenlium auctorilale- mandamus qua-

" tenus inquisila supcr iis diligenlissimeveritate, si.
libi constiterit quod propter "aliquamex prasmissis.
catisis seu consimilibus idem Joachim episcopalui
cessefit memorato, lu auctorilate nostra sublatj»
ci.juslibel conlradiclionis et appellationis obslaculo,
dummodo necessiias et utilitas id exposcat, Mcen-
tiam ei Iribuas accedendi ad regimen Eccles.seFa-
venlinse; maxime si veiitale subnititur quod lam
prtefali prseposituset canonici Favenlini quam prior
el eapilulum Sancli Fridiani nobis suis lilleris
expresserunl, quod videlicet dictus Joachim loco
tantummodo cesserit, el non ordini vel etiam di-
giiitati. Tunc enim esset vehemenlissime prsesu-
mendum quodnon propter crimen ab eo eommissum

jjcausa poeniteniiseperagendse ad vitam migraverit
regularem ; prsesertim cum aposlplica sedes post
cessionem multo mintis quam anle permisissel ei-
dem tali crimine irretilo in pontiiicali ordine mi-
nistrare. Alioquin , cum durum nimis existeret
conlra lam solemne concilium hujusmodi postula-
lionem admitlere,pr_eposilo el canonicis memoratis
injiingas ut aliam personam idoneam sibi eligant in

pastorem.
Datum Laterani, iv Idus Februarii, pontificalus

nostri anno undecimo.

(147) Yide lib. v Deconc sac. et imp., eap. 21,
§ 12.-
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CCL.
ABBATl-ETCANONICISDOMINICITEMPLI.

Suscipiuntur sub prolectioneaposloliccesedis.

(Laierani, xt Kal.Fehruarii.)
SacrosanclaRomana Ecclesia devotos et humiles

filiosex assuelte pietatis officiopropensius diligere
consuevit, el ne pravorum hominum molesiiis agi-
lenlur, eos, lanquam pia mater, suse prolectionis
mtinimine confovcre. Eapropter, dilecti in Domino

filii, devotionemquam erga beatum Petrum et nos

ipsosIiaberenoseimini attendentes, personas veslras
cuin omnibus honis tam ecclesiasticis quam mun-

danis quse inprteseutiarurii rationabiliter possidelis,
aut in fulurum justis inodis prsestanle Domino po-
teritis adipisci, sub beati Petri el nostitt proleclione
siiscipiinus, specialiter aiitero Sancti Nicolai de
Yarvar Coostanlinopoli, SanclaeTrinitatis Athe-

niensis, Sancti NicolaiThebani, Sancti Nicolai de

Nigroponte, et SanctseMarise de Clusuriodioecesis

Ferniopilensis ecclesias cum omnihus possessioni-
bus et perlineiUiisearumdem,necnonet prsebendain
Atheniensem, sicut eas jusle ac pacifice possidelis,
vohis et per vos ecclesite veslrseaucloritaleaposlo-
lica confirmamus et prsesenlis scripti patrocinio
communimus.Nulli ergo t . . haiic paginam nostrse

prolectionjs et confirmationis infringere, etc. usque
incursurnm.

Dalura Laterani, xi %A\.Fchruarii, anno unde?

cimo.
GCLI.

ABBATIETCONVENTUIMOLISMENSI.

Devisitaiioue monaslerii Molismensis.

(Laterani, vi Id. Februarii.)
Cum olim ad nostram audienliam pervenisset

qtiod mona.sterium Molismense graviter essel in

temporalibus spiriiualjhusque collapsum, dileclo

filioabbati Cisterciensi dedimus in mandatis ul ad

ipsum.cum ea diligeiuia qua solebat suas filias

visitare aniiuatim accedens, eorrigerel lam in ca-

piiequam in membris quse corrigenda r.egulariler.
invenirel el slaluerel staluenda. Poslmodumautem

plcrique viri religiosi per suas nobis lilleras inli-

marunl quod abbate ipso prsefalum monaslerium

visitante, repertum fuil in bono spirilualjum et

temporaljum statji manere, ac sicut lu, fili abbas,

per evidciitem exposuerasralionem.debilum viginli

duorum millium librarum, quo cum suscepisli ad-

imiiistraiipnem ipsius illud inveneras oneralum,

per faclam solulionem exlenuaras in tantum quod
nisi mille quingentte librtc remanserant exsolvendte,

reductis etiam ad inonasteriui.) ipsum possessioni-
Lus multis et magnis qute sub fenore fueranl obli-

galte, mille scpfmgenlis libris excepiis quas in nio-

nasterio reparando consfuerat le per teslcs ido-

neos expendissc Unde pro monasterio ipso nohis

fuil humiliter supplicalum ul cum ex visitatione